
Žaloba podaná dne 27. října 2014 – Hersill v. OHIM – KCI Licensing (VACUP)

(Věc T-741/14)

(2014/C 448/46)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Hersill, SL (Móstoles, Španělsko) (zástupce: M. Aznar Alonso, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: KCI Licensing, Inc. (San Antonio, Spojené státy)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Přihláška ochranné známky Společenství č. 9 943 499

Řízení před OHIM: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 14. srpna 2014 ve věci R 1520/2013-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— prohlásil tuto žalobu za odůvodněnou a napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil OHIM a další účastnici řízení před odvolacím senátem, pokud vystupují jako účastníci v tomto řízení, náhradu 
nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 42 odst. 2 nařízení č. 207/2009 a pravidla 22 odst. 3 nařízení č. 2868/95;

— porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 .

15.12.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 448/37


